
Kolejne inwestycje na drogach
powiatu zakończone!
22 grudnia odbyły się dwa odbiory zakończonych zadań drogowych
realizowanych przez Powiat Limanowski – w Laskowej oraz w
gminie Jodłownik w miejscowości Góra św. Jana. 

W  Laskowej  zakończono  wykonanie  zadania  mostowo  -drogowego
pn.: „Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego JNI 35000230 w
km 0+812 w ciągu drogi powiatowej nr 1612K Laskowa – Nagórze w
miejscowości  Laskowa  wraz  z  dojazdami”.  Przebudowa  drogi
powiatowej na dojazdach do mostu obejmowała łączną długość
712,5 mb w km 0+245 – 0+801 i km 0+832 – 0+973. Prace trwały
od  sierpnia,  a  wykonawcą  było  Przedsiębiorstwo  Usługowo  –
Inżynieryjne BUDMOST z Laskowej.

Przedmiotem zadania było: w zakresie przebudowy i rozbudowy
obiektu  mostowego:  rozbiórka  płyty  starego  mostu  wykonanie
nowej wzmocnionej płyty mostu wraz z poszerzeniem nawierzchni
i wspornikiem chodnikowym, wykonanie zabezpieczeń brzegowych a
ramach dojazdów :wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej wraz
z  jej  poszerzeniem  do  6,0  mb  i  wzmocnieniem  geosiatką,
regulacją  odwodnienia,  umocnienie  skarp  koszami  siatkowo-
kamiennymi, budowa kanału technicznego oraz montażem urządzeń
bezpieczeństwa ruchu drogowego i oznakowania drogowego.

W  oficjalnym  odbiorze  udział  wziął  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Dyrektor PZD w Limanowej Marek Urbański oraz
inspektor nadzoru i właściciel firmy BUDMOST Rafał Jędrzejek.
Wykonanie  przedmiotowego  zadania  było  możliwe  dzięki
pozyskanemu przez Powiat Limanowski dofinansowaniu z rezerwy
subwencji ogólnej budżetu państwa. Całość wynagrodzenia robót
budowlanych  to  1.665.703,33  zł  brutto  w  tym  50%  rezerwa
subwencji ogólnej – 832 851,00 zł oraz środki własne powiatu w
wysokości 832 852,33 zł.
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Kolejna  zakończona  inwestycja  to  zadanie  pn:  „Utwardzenie
pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 1623K Zegartowice-Góra
Jana – Szczyrzyc w km 3+450 – 3+700 w miejscowości Góra św.
Jana”(  odcinek  od  granicy  Powiatu  do  wysokości  Kościoła
Parafialnego – strona prawa ). Zakres zadania obejmował roboty
przygotowawcze i rozbiórkowe, wykonanie odwodnienia liniowego
z  korytek  wodościekowych  oraz  poszerzenie  i  utwardzenie
pobocza  wraz  z  wykonaniem  nawierzchni  bitumicznej.  Wartość
wykonanych robót to 89.002,80 zł, brutto. Wykonawcą inwestycji
była firma DROGBUD s.c. ze Słopnic. Zadanie zrealizowano ze
środków własnych Powiatu. W odbiorze uczestniczyli: Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga, Radni Powiatu Limanowskiego:
Bogumił  Grzyb  oraz  Stanisław  Nieczarowski,  Dyrektor  PZD  w
Limanowej  Marek Urbański, inspektor nadzoru oraz Stanisław
Staśko – właściciel DROGBUD – wykonawcy zadania.
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Szpital  organizuje
szczepienia  w  sobotę  8
stycznia
Sobota 8 stycznia 2022 r. to dobry termin, by skorzystać z
możliwości  zaszczepienia  przeciw  COVID-19  w  Szpitalu
Powiatowym  w  Limanowej.

Wszystkich, którym w ciągu tygodnia brakuje czasu na wizytę w
punkcie  szczepień  zapraszamy  właśnie  wtedy.  Wystarczy
zarejestrować  się  pod  numerem  734-135-538  lub  600-374-857
(numery czynne od poniedziałku do piątku).

W przyszłym tygodniu szczepienia będą realizowane w dniach 4,
5,  7  i  8  stycznia.  Na  szczepienie  mogą  rejestrować  się
wszystkie osoby zdrowe, które nie były jeszcze szczepione,
bądź osoby czekające na 2 dawkę lub dawkę przypominającą.
Można również rejestrować dzieci powyżej 12 roku życia.

Źródło:szpitallimanowa.pl

Limanowski  oddział
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Krakowskiej  Kongregacji
Kupieckiej  promował  powiat
limanowski  podczas  Jarmarku
Bożonarodzeniowego w Krakowie
Na  Krakowski  Rynek  Główny,  po  roku  przerwy  spowodowanej
pandemią  koronawirusa,  powróciły  tradycyjne  targi
bożonarodzeniowe.  Jarmark  Bożonarodzeniowy  w  Krakowie  jest
najsłynniejszą tego rodzaju imprezą w Polsce i najbardziej
znanym polskim jarmarkiem na świecie.

Jarmark  Bożonarodzeniowy  to  impreza  organizowana  przez
Krakowską Kongregację Kupiecką, która co roku gromadzi wielu
gości z całej Polski oraz zagranicy. Świąteczne Targi to nie
tylko handel, ale także mnóstwo imprez kulturalnych  takich
jak prezentacja szopek krakowskich czy występy artystyczne.

 

Działalność Limanowskiego oddziału Kongregacje Kupieckiej to
nie tylko troska o rozwój prywatnej działalności gospodarczej
–  ale  również  troska  o  rozwój  powiatu  limanowskiego  oraz
całego  regionu.  W  tym  roku  z  zaproszenia  organizatorów
Jarmarku  Bożonarodzeniowego  na  Krakowskim  Rynku  skorzystał
prezes Limanowskiego Oddziału Kongregacji Kupieckiej Tadeusz
Witecki i na krakowskiej estradzie zaprezentował dorobek firm
z powiatu limanowskiego zrzeszonych w KKK oraz zorganizował
atrakcyjne występy artystyczne. Na krakowskim rynku wystąpiła
regionalna  kapela  „Bratersi”,  a  Zespół  „Przyszowianie”
przygotował  tradycyjne  potrawy  wigilijne  oraz  zaprezentował
ludowe  tańce.  Na  scenie  wystąpili  także  mali  artyści  z
przedszkola  „U  Cioci  Agatki”  w  Tymbarku  przedstawiając
„Opowieść wigilijną” oraz  prezentując specjalnie przygotowany
repertuar  kolęd.  Podczas  prezentacji  limanowskiej  KK  nie

https://powiat.limanowski.pl/blog/limanowski-oddzial-krakowskiej-kongregacji-kupieckiej-promowal-powiat-limanowski-podczas-jarmarku-bozonarodzeniowego-w-krakowie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/limanowski-oddzial-krakowskiej-kongregacji-kupieckiej-promowal-powiat-limanowski-podczas-jarmarku-bozonarodzeniowego-w-krakowie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/limanowski-oddzial-krakowskiej-kongregacji-kupieckiej-promowal-powiat-limanowski-podczas-jarmarku-bozonarodzeniowego-w-krakowie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/limanowski-oddzial-krakowskiej-kongregacji-kupieckiej-promowal-powiat-limanowski-podczas-jarmarku-bozonarodzeniowego-w-krakowie/


zabrakło również występów artystów sceny muzycznej takich jak:
Jacek  Wójcicki,  Anna  Sokołowska,  Alicja  Brudzińska,  Monika
Biederman,  Piotr  Korzałek,  Łukasz  Lach  oraz  Lidia  Jazgar,
którzy  zaprezentowali  najpiękniejsze  kolędy.  W  przerwach
między występami prezes Limanowskiego oddziału KKK prezentował
firmy  z  trenu  powiatu  limanowskiego,  ich  dorobek  oraz
osiągnięcia, podkreślał również walory powiatu limanowskiego i
zapraszał  do  odwiedzin  limanowskiego  regionu  uczestników
świątecznych targów w Krakowie.
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Komunikat
Uprzejmie informujemy, że

 W SYLWESTRA 31 GRUDNIA 2021 ROKU (PIĄTEK)

STAROSTWO POWIATOWE W LIMANOWEJ

BĘDZIE CZYNNE DO GODZ. 12.00

Otwarto lodowisko w Tymbarku
27 grudnia 2021 roku otwarto lodowisko w Tymbarku.

Lodowisko, wzorem lat ubiegłych, czynne będzie w godzinach
10.00  -21.00,  z  30-minutowymi  przerwami  technicznymi  na
konserwację w godzinach: 14.30-15.00 i 17.30-18.00.

Jednorazowa opłata za korzystanie z lodowiska wynosi:
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• dla osób dorosłych – 10 zł,
• dla dzieci, młodzieży uczącej się, studentów, emerytów i
posiadaczy karty dużej rodziny – 7zł.

Uwaga! Opłata jednorazowa dotyczy czasu od momentu wejścia na
lodowisko do przerwy na konserwację.
Lodowisko udostępniane jest bezpłatnie w dni nauki szkolnej od
godz. 10.00 do godz. 14.00 dla uczniów szkół i przedszkoli
działających na terenie Gminy Tymbark.

Uwaga! Płatność za korzystanie z lodowiska jest możliwa tylko
gotówką! Od 1 stycznia 2022 r. planowane jest uruchomienie
płatności kartą.

Poniżej  regulamin  korzystania  z  lodowiska  w  Tymbarku  –
zachęcamy do zapoznania się z jego treścią i prosimy o jego
bezwzględne przestrzeganie.
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Kondolencje  dla  Rafała
Rusnaka  Wójta  Gminy
Niedźwiedź

Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla
Rafała Rusnaka – Wójta Gminy Niedźwiedź

z powodu śmierci
MAMY

składają
Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski

wraz z Zarządem Powiatu
oraz

Józef Pietrzak – Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego
wraz z Radnymi

Rozstrzygniecie  konkursu  na
ekologiczny  stroik
bożonarodzeniowy
Starostwo Powiatowe w Limanowej na początku grudnia ogłosiło
konkurs na „Ekologiczny Stroik Bożonarodzeniowy”. Konkurs miał
na  celu  kultywowanie  i  podtrzymywanie  tradycji  i  folkloru
związanego  ze  świętami  Bożego  Narodzenia,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej oraz wymianę doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.
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Mogli  wziąć  w  nim  udział  uczniowie  szkół  podstawowych  i
średnich  oraz  do  osoby  z  organizacji  pozarządowych,  grupy
senioralne,  stowarzyszenia,  koła  gospodyń  wiejskich,  osoby
objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także osoby 
indywidualne  powyżej  18-stego  roku  życia  z  terenu  powiatu
limanowskiego,  niespełniający  kryteriów  wyżej  wymienionych
kategorii.

W określonym terminie do dnia 17 grudnia wpłynęło 137 prac.
spośród których, 22 grudnia Komisja Konkursowa wybrała , jej
zdaniem, te najciekawsze. W pierwszej kolejności brane były
pod uwagę następujące kryteria: nawiązanie do tradycji świąt
Bożego Narodzenia, folkloru, oryginalność kompozycji, estetykę
wykonania, samodzielność wykonania, wykorzystanie materiałów
naturalnych.

Komisja  Konkursowa  zdecydowała  się  przyznać  następujące
miejsca oraz wyróżnienia w poszczególnych kategoriach:

W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 1
do 4:

MIEJSCE I: Barbara Sternal SP Nowe Rybie

MIEJSCE II: Luiza Duplak SP Pasierbiec

MIEJSCE III: Jakub Florek SP Siekierczyna
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Wyróżnienia:

Hanna Wiktor SP Młynne

Kornelia Bielak SP Świdnik

Bartłomiej Dynowski ZPO Słopnice

Leon Józkowicz SP Nowe Rybie

Kornelia Opach SP Nowe Rybie

Grzegorz Nawalaniec SP Słopnice Nr 4

Nikodem Zoń SP Siekierczyna

Wiktoria Jasica SP Słopnice Nr 4

W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 5
do 8:

MIEJSCE I: Anna Antosz SP Konina



MIEJSCE II: Ksawery Klimek ZSPiP Słopnice

MIEJSCE III: Klaudia Florek ZSPiP Słopnice

Wyróżnienia:

Karina Kościelniak SP Raba Niżna

Krystian Michalczewski ZPO Konina

Maria Augustyn SP Zasadne
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Wojciech Oleksy SP Glisne

Julia Pałasz SP Dobra

Patrycja Michalczewska ZPO Konina

W kategorii III Młodzież szkół średnich:

MIEJSCE I: Anna Rusnak ZS Nr 1 Limanowa

MIEJSCE II: Michalina Drożdż ZSP Mszana Dolna

MIEJSCE III: Daria Kowalczyk ZS Tymbark

Wyróżnienia:

Wiktoria Florek ZS Tymbark

Anna Wierzycka ZSOiZ Limanowa

Martyna Wojtyczka ZSP Mszana Dolna

W kategorii IV: Osoby z organizacji pozarządowych, grup
senioralnych, stowarzyszeń, (KGW):

MIEJSCE I: Michalina Talarczyk DDS+ Limanowa
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MIEJSCE II: Maria Stożek KGW Kasinka Mała

MIEJSCE III: Zenobia Cieżak KGW Kasina Wielka

W kategorii V: Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS,
ŚDS, WTZ):

MIEJSCE I: Stanisław Nitka DPS Limanowa
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MIEJSCE II: Andrzej Jajeśnica WTZ Tymbark

MIEJSCE III: Grzegorz Jarasz DPS

Wyróżnienia:

Anna Franczak Śds Limanowa

Dawid Palacz WTZ Tymbark

Grzegorz Król ŚDS Limanowa

W kategorii VI Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku
życia nie spełniające kryteriów w/w kategorii:

MIEJSCE I: Małgorzata Antosz

MIEJSCE II: Jolanta Palac

MIEJSCE III: Anna Woźniak
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Gratulujemy  wszystkim  uczestnikom  i  dziękujemy  za  wzięcie
udziału w konkursie!

Uroczyste  wręczenie  nagród,  ze  względu  na  ferie  zimowe
odbędzie się w lutym w Starostwie Powiatowym w Limanowej, o
czym laureaci konkursu zostaną poinformowani telefonicznie.

 

Sacrum  powiatu  limanowskiego
w szponach badań
Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej zakończyło I etap badań
nad  historią  parafii  na  ziemi  limanowskiej  równolegle  z
badaniami nad architekturą i sztuką sakralną z tego obszaru do
końca XVIII w. realizowanego m.in. w ramach mikroprojektu „In
partibus  artem  –  szlacheckie  wymiary  sztuki  na  polsko-
słowackim pograniczu” dofinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  i  budżetu  państwa  za
pośrednictwem  Związku  Euroregion  Tatry.

Efektem  trwających  ponad  rok  prac,  w  czasie  których
przeprowadzone liczne kwerendy archiwalne i bibliograficzne,
prace terenowe i dokumentujące oraz studia porównawcze jest
cyfrowa publikacja „In partibis artem – szlacheckie wymiary
sztuki  na  polsko-słowackim  pograniczu.  Notatnik  historyka/
historyka  sztuki”,  będąca  swego  rodzaju  katalogiem
wyselekcjonowanych  przez  pryzmat  mecenatu  szlacheckiego
zabytków z terenu powiatu limanowskiego. Podtytuł „Notatnik
historyka/  historyka  sztuki”  nie  jest  przypadkowy  ponieważ
Muzealnicy zdecydowali się na przedstawienie wyników własnych
badań  w  formie  „otwartej  kuchni”,  dającej  czytelnikowi
możliwość  nieskrępowanego  dostępu  do  warsztatów  badawczych
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historyka  sztuki  i  historyka.  Fuzja  tych  dwóch  dyscyplin,
przenikanie  dyskursów  sprawia,  że  narracja  ma  charakter
wielowątkowy, interdyscyplinarny, ponadto zastosowanie zarówno
postulatów  „nowej  muzeologii”  jak  i  postmodernistycznych
koncepcji  narracji  historycznej  (m.in.  teorii  reprezentacji
historycznej)  sprawia,  że  na  pierwszy  plan  wysuwa  się
hipotetyczność  wniosków  a  także  koło  hermeneutyczne
interpretacji  źródeł  w  rozumieniu  Martina  Heideggera.

Spontanicznie w ferworze pracy nad fascynującymi zagadnieniami
Muzealnicy stworzyli swoiste narzędzie, której najlepiej chyba
będzie przetestować tak jak było tworzone czyli w terenie,
podążając  dotąd  niewytyczonym  szlakiem  śladów  mecenatu
szlacheckiego  na  ziemi  limanowskiej.  Sięgając  po  Notatnik
można,  podążając  pozornie  znanymi  ścieżkami,  podziwiając  z
nowym entuzjazmem powszechnie uznane i całkowicie zapomniane
zabytki, badając to co przewrotnie wydaje się być zbadane oraz
odkrywając całkiem nowe horyzonty starych zakątków, włączyć
się w dyskurs zapoczątkowany w tej nietypowej publikacji, by w
swojej otwartej formule mogła się poszerzać o coraz to nowe
wątki, tezy, wnioski i pytania.
„Notatnikowość”  publikacji  została  podkreślona  w  szacie
graficznej pełnej zapisków marginesowych, podkreśleń, rozważań
pobocznych  ale  też  rysunków  poszczególnych  zabytków,
schematów,  rzutów  poziomych  świątyń  i  ich  przekrojów
poprzecznych. Zakres merytoryczny obejmuje siedem miejscowości
w których zostały przeprowadzone badania: Szyk, Nowe Rybie,
Słopnice, Dobra, Skrzydlna, Jodłownik i Męcina – do każdej
została  sporządzona  obszerna  podwójna  nota  dotycząca  jej
początków, kwestii własnościowych do końca XVIII w., czasu
erygowania parafii (notatnik historyka), a także znajdujących
się w miejscowej świątyni zabytków sztuki sakralnej (m.in.
malarstwa,  rzeźby  i  szeroko  rozumianego  rzemiosła
artystycznego  tj.  paramenty  i  szaty  liturgiczne)  będących
wynikiem szlacheckiego mecenatu nad powstającymi realizacjami
(notatnik historyka sztuki). Umieszczone na końcu bibliografie
dla  każdej  miejscowości  ukazują  szerokie  spektrum



wykorzystanych  źródeł  i  literatury  przedmiotu  z  zakresu
historii i historii sztuki. Recenzentem naukowym jest dr hab.
Urszula  Kicińska  z  Instytutu  Historii  i  Archiwistyki
Uniwersytetu  Pedagogicznego  w  Krakowie,  natomiast  wkrótce
powstanie słowacki przekład „In partibis artem – szlacheckie
wymiary  sztuki  na  polsko-słowackim  pograniczu.  Notatnik
historyka/  historyka  sztuki”,  który  wraz  z  wersją  polską
będzie  dostępny  na  stronach  partnerów  projektu:  Muzeum
Regionalnego Ziemi Limanowskiej i Muzeum w Kieżmarku. Katalog
w  pełnej  wersji  dostępny  jest  tutaj:  In  partibus  artem  –
katalog

Płyną  świąteczne
życzenia…Boże Narodzenie 2021
 

 

„Jest w moim Kraju zwyczaj, że w dzień wigilijny,
Przy wzejściu pierwszej gwiazdy wieczornej na niebie,

Ludzie gniazda wspólnego łamią chleb biblijny,
Najtkliwsze przekazując uczucia w tym chlebie.(…)

/C.K. Norwid/

 

 

Święta Bożego Narodzenia to wyjątkowy czas, kiedy możemy być
bliżej siebie – to czas życzliwości i dzielenia się dobrem. Z
tej  okazji  Zarząd  i  Rada  Powiatu  Limanowskiego  składają
wszystkim  mieszkańcom  oraz  gościom,  spędzającym  święta  w

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/12/In-partibus-artem-katalog.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/12/In-partibus-artem-katalog.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/plyna-swiateczne-zyczenia-boze-narodzenie-2021/
https://powiat.limanowski.pl/blog/plyna-swiateczne-zyczenia-boze-narodzenie-2021/


naszym  regionie,  życzenia  zdrowia  oraz  atmosfery  pełnej
serdeczności i pokoju.

Świąteczne życzenia przekazuje Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga:

Życzenia  dla  wszystkich  mieszkańców  małopolski  przesyła
również Marszałek Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski:

Niech tegoroczne święta Narodzenia Pańskiego odnowią w nas
nadzieję,  a  w  Nowym  Roku  niech  nie  zabraknie  pozytywnego
spojrzenia w przyszłość i energii do realizowania marzeń oraz
planów.

Niech moc świątecznej radości gości w nas każdego dnia Nowego
roku!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/12/Boże-Narodzenie-2021.jpg


Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony  na  sprzedaż  prawa  użytkowania  wieczystego
nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej,  oznaczonej  jako
działka ewidencyjna nr 380/62 o powierzchni 0,2255 ha, objętej
księgą  wieczystą  nr  NS1L/00041721/6,  położonej  w  Limanowej
przy ul. Fabrycznej – obręb ewidencyjny nr 3 Miasta Limanowa.

Przedmiotem przetargu jest:
Prawo  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej
niezabudowanej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 380/62
o  powierzchni  0,2255  ha  objętej  księgą  wieczystą
NS1L/00041721/6, położonej w Limanowej przy ul. Fabrycznej 1 –
obręb ewidencyjny nr 3 Miasta Limanowa.

Opis nieruchomości:
Działka w kształcie zbliżonym do prostokąta, teren płaski,
dostęp  do  dróg  publicznych  z  drogi  miejskiej.  Uzbrojenie:
energia,  gaz,  kanalizacja  na  działce  –  woda  w  zasięgu  z
możliwością podłączenia. Na działce w narożniku południowo-
zachodnim  znajduje  się  nieczynny  stary  żelbetowy  słup
oświetleniowy  bez  wartości.

Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania:
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działka  ewidencyjna  nr  380/62,  położona  jest  w  strefie
oznaczonej symbolem planu P/U3/kz, obejmującym przejęte przez
Powiat  Limanowski  tereny  po  dawnej  rafinerii  nafty  w
Sowlinach, na których została ustalona tzw. Limanowska Strefa
Aktywności Gospodarczej, w obrębie której obowiązują ustalenia
jak  dla  terenów  o  symbolu  P/U  oraz  ustalenia  dla  terenów
objętych strefą ochrony konserwatorskiej kz.
P/U – tereny działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi
technicznej  i  gospodarczej  obejmują  tereny  produkcyjno  –
usługowe, w obrębie których dopuszcza się zarówno działalność
produkcyjną przy utrzymaniu uciążliwości zakładu wyłącznie w

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-31/


granicach  własnego  terenu,  jak  też  działalność  handlową,
hurtową i detaliczną oraz inną działalność usługową.
Dodatkowo teren dawnej rafinerii (w tym obecna tzw. Limanowska
Strefa  Aktywności  Gospodarczej)  leży  w  strefie  ochrony
konserwatorskiej – z uwagi na zabytkowy charakter pozostałości
tego rodzaju budownictwa przemysłowego w rejonie limanowskim
istnieje  konieczność  uzgadniania  wszelkiej  działalności
inwestycyjnej na tym terenie na etapie remontów i przebudowy
istniejących obiektów
i  urządzeń,  a  także  zamiaru  realizacji  nowych  obiektów  z
Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków.

Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy

Cena wywoławcza:
320 000,00 zł netto plus należny podatek VAT 23%.

Wadium:
10 % ceny wywoławczej tj. 32 000,00 zł
Postąpienie nie mniej niż 1 % ceny wywoławczej z zaokrągleniem
w  górę  do  pełnych  dziesiątek  złotych  tj.  5000,00  zł,  o
wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu.
Nabywca  nieruchomości  zobowiązany  będzie  do  wpłacenia  ceny
wylicytowanej, pomniejszonej o wpłacone wadium, nie później
niż  w  przeddzień  zawarcia  umowy  notarialnej  przenoszącej
własność. Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego oraz
koszty wieczysto – sądowe poniesie Kupujący.
Wysokość stawek procentowych z tytułu użytkowania wieczystego:

Zgodnie  z  art.  72  ust.  3  pkt  5  ustawy  o  gospodarce
nieruchomościami  opłata  roczna
z tytułu użytkowania wieczystego wynosi 3 % wartości gruntu.
Opłata roczna jest płatna z góry za dany rok w terminie do 31
marca  każdego  roku  kalendarzowego  na  konto  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej.
Zasady  aktualizacji  opłat  rocznych  z  tytułu  użytkowania
wieczystego określa art. 77 pkt. 1 i 2 oraz art. 78 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.



Wysokość  opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego
nieruchomości gruntowej podlega aktualizacji nie częściej niż
raz  na  3  lata,  jeżeli  wartość  tej  nieruchomości  ulegnie
zmianie.

Obciążenia:
Brak

Czas, miejsce i warunki przetargu:
TERMIN przetargu ustala się na dzień 28 stycznia 2022 r. o
godzinie 900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. J. Marka 9 (budynek „B” – II piętro, pokój 204)
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na
konto Starostwa Powiatowego w Limanowej: Bank Spółdzielczy w
Limanowej
Nr rachunku: 57 8804 0000 0000 0012 2353 0013
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 24 stycznia 2022
r.
Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.  Jeżeli  uczestnik  jest  reprezentowany  przez
pełnomocnika,  konieczne  jest  przedłożenie  oryginału
pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie
postępowania przetargowego.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu
przetargu  (zatwierdzeniu  przez  Zarząd  Powiatu  wyniku
przetargu), jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia
odwołania  przetargu,  zamknięcia  przetargu,  unieważnienia
przetargu  lub  zakończenia  przetargu  wynikiem  negatywnym.
Wadium  podlega  zwrotowi  uczestnikom,  którzy  nie  wygrali
przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika nie rodzi skutków
prawnych  w  zakresie  podatku  VAT.  Wadium  wpłacone  przez
uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się jako przedpłata
na  poczet  ceny  nabycia  nieruchomości  i  nie  podlega
oprocentowaniu.
Sprzedawca zobowiązuje się zawiadomić nabywcę nieruchomości o
miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu



21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wyznaczony termin
zawarcia umowy nie może być krótszy niż 7 dni – od dnia
doręczenia zawiadomienia na piśmie.
Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się
bez usprawiedliwienia
w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu, względnie nie
uiści ceny nabycia
w przewidzianym terminie, sprzedawca może odstąpić od zawarcia
umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Organizator
przetargu może odwołać ogłoszony przetarg podając niezwłocznie
informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości.
Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni, od dnia ogłoszenia
wyniku przetargu, zaskarżyć do Zarządu Powiatu Limanowskiego
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu.
Informacje  o  przedmiocie  sprzedaży,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo zapoznać można odebrać w Wydziale Gospodarowania
Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (budynek „C”
II piętro, pokój 224) ponadto informacje są udzielane pod
numerem tel. 18 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie
internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Limanowej.

REGULAMIN PRZETARGU

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/12/regulamin-Przetarg-ustny-2021.doc

